

Årsredovisning
för
NI-RO Åkeri Aktiebolag
556348-1448

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Robert Eriksson, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för NI-RO Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult verksamhet inom entreprenad, åkeri och skog.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat detta år i och med att alla lastbilar har sålts och verksamheten idag är att hyra ut sina tjänster inom åkeri och entreprenad verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	657	765	2 025	4 762
Resultat efter finansiella poster	1	-9	-263	-244
Soliditet (%)	55,6	68,4	65,0	22,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	197 123	-8 518	308 605
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-8 518	8 518	0
Årets resultat				1 145	1 145
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	188 605	1 145	309 750

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 605
årets vinst	1 145
	189 750
disponeras så att	
i ny räkning överföres	189 750
	189 750

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		657 335	765 316
Övriga rörelseintäkter		0	79
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		657 335	765 395
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 134	-13 988
Övriga externa kostnader		-191 626	-275 228
Personalkostnader	2	-447 033	-480 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 844	-2 187
Summa rörelsekostnader		-675 637	-772 062
Rörelseresultat		-18 302	-6 667
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 806	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 420	-2 062
Summa finansiella poster		19 447	-1 851
Resultat efter finansiella poster		1 145	-8 518
Resultat före skatt		1 145	-8 518
Årets resultat		1 145	-8 518

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		242 656	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		242 656	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	89 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	89 800
Summa anläggningstillgångar		242 656	89 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 875	165 500
Övriga fordringar		3	6 992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 180	25 794
Summa kortfristiga fordringar		107 058	198 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		207 060	163 025
Summa kassa och bank		207 060	163 025
Summa omsättningstillgångar		314 118	361 311
SUMMA TILLGÅNGAR		556 774	451 111

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		188 605	197 123
Årets resultat		1 145	-8 518
Summa fritt eget kapital		189 750	188 605
Summa eget kapital		309 750	308 605
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		177 500	0
Summa långfristiga skulder		177 500	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 484	10 802
Skatteskulder		7 511	10 267
Övriga skulder		37 528	101 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	20 000
Summa kortfristiga skulder		69 524	142 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		556 774	451 111

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 745	74 745
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 745	74 745
Ingående avskrivningar	-74 745	-72 558
Årets avskrivningar	0	-2 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 745	-74 745
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 800	89 800
Försäljningar	-89 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	89 800
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar		0
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	89 800

Marknadsvärdet är (110 752 kr)

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marianne Jansson, Ekonomiteamet i Dalarna AB

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut

Västanhede

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Nils Robert Eriksson
Nils Robert Eriksson

2025-06-10